
Id: NKZYT-OOPJZ-OFTAN-SXJAE-YCMWJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XV/70/2012
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie darowizny na rzecz Gminy Krzeszów udziału we współwłasności nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku 
nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na dokonanie na rzecz Gminy Krzeszów darowizny należącego do Gminy i Miasta Rudnik 
nad Sanem udziału w wysokości 1/3 prawa własności działki gruntu numer ewidencyjny 527 o pow. 0,5100 
ha, położonej w Koziarni, objętej księgą wieczystą nr TB1N/00066298/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Nisku z przeznaczeniem na przepompownię wody. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


